

# Rafn Equipment ApS

**CVR-nr.: 39657783**

Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2022**

---

**Lotte Rafn**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rafn Equipment ApS  
Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

CVR-nr: 39657783

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, og udlejning af byggematerialer, maskiner mm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2021 viser et overskud på 3.255 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>147.425</b>	<b>-96.270</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.658	-368.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.767</b>	<b>-465.150</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-31.512	-28.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.255</b>	<b>-493.579</b>
Skat af årets resultat		-704	94.667
Andre skatter			114.099
<b>Årets resultat</b>		<b>2.551</b>	<b>-284.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.551	-284.813
<b>I alt</b>		<b>2.551</b>	<b>-284.813</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		634.470	1.321.014
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>634.470</b>	<b>1.321.014</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>634.470</b>	<b>1.321.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.000	481.250
Tilgodehavende skat		177.103	177.807
Tilgodehavender moms og afgifter		0	91.075
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>852.103</b>	<b>750.132</b>
Likvide beholdninger		12.917	195.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>865.020</b>	<b>945.930</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.499.490</b>	<b>2.266.944</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-310.248	-312.799
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-260.248</b>	<b>-262.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.611	16.481
Skyldig moms og afgifter		12.495	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.726.632	2.513.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.759.738</b>	<b>2.529.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.759.738</b>	<b>2.529.743</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.499.490</b>	<b>2.266.944</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret